Предполагаемое использование результатов оценки - для реализации Объекта оценки на торгах.
По нащему мнению, рыночная стоимость объекта оценки - движимое имущес|тво, принадлежащего 

на праве собственности ООО «ПС-Монолит» по состоянию на 01 марта 2016 года сост^авляет:

1 277 700(0дин миллион двести семьдесят семь тысяч семьсот) рублей

В ТОМ числе
№ Н аименование Кол-во, шт. Ры ночная стой мость, без НДС, руб.
1 Вибратор высокочастотный погружной 1REN 45 1 9 700,00
2 Вибратор высокочастотный погружной IREN 65 2 2^[ 600,00
3 Нивелир VEGA L24 1 4 600,00
4 Опалубь^а круглых колонн в комплекте 1 1 2:18 800,00

[...]

действиями (бездей ствием ) Страхователя в результате нарушения требований федеральны х  
стандартов оценки, стандартов и правил оценочной деятельности, установленны х  
сам орегулируем ой организацией оценщ иков -  по одном у страховому случаю:

̂ 15 000 000 ,00  руб.

5. СТРАХОВАЯ ПРЕМ ИЯ;
7 200,00 (Семь тысяч двести) руб.

6. Ф РАН Ш ИЗА (безусловная, по каждому страховому случаю ): 
не установлена.

7. С РО К  ДЕЙ С ТВ И Я  ДО ГО ВО РА  СТРАХОВАНИЯ. ПЕРИ О Д СТРАХ ОВАН ИЯ:
7.1. Срок дейртвия настоящего Договора страхования с 0.00 «19» января 2016 г. по 23 часа 59 .минут «18»